
 
Zarządzenie Nr 23/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia  28 stycznia 2016r. 

 
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz  
w postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka na rok szkolny 
2016/2017 
 
 
Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 
2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych  
w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, 
szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 
postępowania uzupełniającego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1942) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok 
szkolny 2016/2017, dla których Miasto Ostrołęka jest organem prowadzącym, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka na rok 
szkolny 2016/2017, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 
 

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

w z.  Prezydenta Miasta 
 

Paweł Stańczyk 
Wiceprezydent Miasta 

 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 23/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 stycznia 2016r. 

 
HARMONOGRAM CZYNNO ŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM I POST ĘPOWANIU UZUPEŁNIAJ ĄCYM  

DO PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁAC H PODSTAWOWYCH NA ROK SZKOLNY 2016/2017,  
DLA KTÓRYCH MIASTO OSTROŁ ĘKA JEST ORGANEM PROWADZ ĄCYM  

 
L
P Rodzaj czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola (lub innej formy wychowania 
przedszkolnego) wraz 
 z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

10.03.2016 r. godz.8.00 25.03.2016 r. godz.15.00 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola (lub 
innej formy wychowania przedszkolnego) i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art.20t ust.7 ustawy  
o systemie oświaty 

10.03.2016 r. godz.8.00 31.03.2016 r. godz.15.00 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych 
 i kandydatów niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym 

22.04.2016 r. godz.8.00 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

22.04.2016 r. godz.8.00 02.05.2016 r. godz.15.00 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych 
 i kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu rekrutacyjnym 

05.05.2016 r. godz.8.00 

6. 

Postępowanie uzupełniające - Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola (lub 
innej formy wychowania przedszkolnego) wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

09.05.2016 r. godz.8.00 13.05.2016 r. godz.15.00 



7. 

Postępowanie uzupełniające - Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie  
do przedszkola  (lub innej formy wychowania przedszkolnego) i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  w tym dokonanie przez przewodniczącego 
komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art.20t ust.7 ustawy o systemie 
oświaty  

09.05.2016 r. godz. 8.00 18.05.2016 r. godz. 15.00 

8. 
Postępowanie uzupełniające - Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

01.06.2016 r. godz.8.00 

9. 
Postępowanie uzupełniające - Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
w postaci pisemnego oświadczenia w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

01.06.2016 r. godz.8.00 06.06.2016 r. godz.15.00 

10
. 

Postępowanie uzupełniające - Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych w 
postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

08.06.2016 r. godz.15.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 23/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  
z dnia 28 stycznia 2016r.  
 

HARMONOGRAM CZYNNO ŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM ORAZ W POST ĘPOWANIU UZUPEŁNIAJ ĄCYM  
DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ MIASTO OST ROŁĘKA NA ROK SZKOLNY 2016/2017 

 
L
P 

Rodzaj czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1. 
Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

01.04.2016 r. godz. 8:00 25.04.2016 r. godz.15:00 

2. 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków do szkół podstawowych  
i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

01.04.2016 r. godz. 8:00 27.04.2016 r. godz. 15:00 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

16.05.2016 r. godz. 8:00 

4. 
Potwierdzanie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia w postępowaniu rekrutacyjnym 

16.05.2016 r. godz. 8:00 23.05.2016 r. godz. 15:00 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

25.05.2016 r. godz. 8:00 

6. 

Postępowanie uzupełniające - Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
uzupełniającym  

30.05.2016 r. godz. 8:00 11.06.2016 r. godz. 15:00 

7. 

Postępowanie uzupełniające - Weryfikacja przez komisje rekrutacyjna 
wniosków do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających  
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

30.05.2016 r. godz. 8:00 12.06.2016 r. godz. 15:00 

8. 
Postępowanie uzupełniające - Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

21.06.2016 r. godz. 8:00 



9. 
Postępowanie uzupełniające - Potwierdzanie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia w postępowaniu rekrutacyjnym 
uzupełniającym 

21.06.2016 r. godz.8:00 24.06.2016 r. godz.15:00 

10
. 

Postępowanie uzupełniające - Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych  
w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

28.06.2016 r. godz.15:00 

 
 


